I

Via

FREFEITURA DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE EDUCAçAO E CULTURA

Portaria n.° 	 de 	de

de 19

P 0 R T A R I A 'T' NQ- 	L.EEQ

0 Secretário de Educaçao e Cultura
no uso das atribuiçes cjue The confere o artio 62, item III,
do Regimento baixado corn o Deoreto "N", ng 481 de 14 do janet

rodel966.

RS OLVE

DE3IGNAR I,XBER PARIAS PINTO, Professor,
nve1 19,  rna -trlcula 1347 da Ooorderiaco de Educaçao Mdia, pa

ra coordenar o Curso do Aperfeiçoainento para Profess6res da

Coordenaço cle Educaço Mdia, desta Secreta.ria no perodo de
1/02/66 a 30/11/66.

Brasilia, 15de fevereiro de 1 966.

4i>
0LFANTHO RODEIT)E SIQTJEIRA
SECRETARIO DE EuaAciEwTR

MJGB/eccc
	 02 /2